МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«СМОЛЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ СПОРТА»

П Р И К А З

17 августа 2021 г. Смоленск № 299-с

О зачислении абитуриентов на 1 курс бакалавриата заочной формы обучения по

общему конкурсу в 2021-2022 учебном году

На основании результатов вступительных испытаний, заявления

абитуриента о согласии на зачисление и решения приемной комиссии

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить в число студентов 1 курса факультета заочного обучения за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета с 1 сентября 2021 года

следующих абитуриентов:

Направление  49.03.04 – Спорт

Профиль – Спортивная подготовка. Тренерско-преподавательская деятельность в

ФКиС

 ФИО к-во баллов

1. Красный Кирилл Владимирович 370

2. Егорова Елена Григорьевна 347

3. Осипов Алексей Юрьевич 346

4. Ишков Алексей Евгеньевич 343

5. Евдокимов Вячеслав Андреевич 341

6. Астахов Илья Сергеевич 337

7. Аношенкова-Щемерова Алена Алексеевна 335

8. Петушков Владислав Евгеньевич 334

9. Гречухин Александр Петрович 333

10. Инцкирвели Георгий Гочаевич 331

11. Карпов Алексей Викторович 330

12. Донцов Кирилл Федорович 330

13. Цаплинский Андрей Олегович 330

14. Саунов Александр Владиславович 329

15. Попов Денис Сергеевич 329

16. Алексеев Александр Юрьевич 326

17. Ельшов Денис Викторович 326

18. Сергеев Игнат Алексеевич 324

19. Глушенкова Мария Владимировна 323

20. Братищева Мария Дмитриевна 322

21. Пислякова Марина Сергеевна 321

22. Груничев Николай Андреевич 320

2

23. Клименкова Виктория Сергеевна 320

24. Ефремова Марина Владимировна 320

25. Демидович Егор Андреевич 319

26. Ганущенко Алексей Петрович 319

27. Юревич Сергей Геннадьевич 316

28. Мельников Андрей Алексеевич 316

29. Аксенов Денис Олегович 314

30. Чернева Екатерина Евгеньевна 314

31. Азаренкова Юлия Юрьевна 313

32. Зюзин Константин Сергеевич 312

33. Филиппенков Михаил Викторович 308

34. Садридинова Екатерина Александровна 307

35. Воронова Кристина Анатольевна 306

36. Богдашин Никита Дмитриевич 305

37. Терехов Владимир Иванович 303

38. Селезнев Григорий Романович 302

39. Рыбакова Алина Алексеевна 302

40. Коваленко Илья Игоревич 301

41. Чекулаев Роман Игоревич 301

42. Ренкус Владислав Евгеньевич 298

43. Чупин Андрей Андреевич 296

44. Чернявский Александр Евгеньевич 294

45. Жуков Артем Валерьевич 292

46. Семенкова Ульяна Александровна 288

47. Скотников Всеволод Антонович 286

48. Чупринин Тимофей Сергеевич 285

49. Смирнов Даниил Юрьевич 280

50. Куляк Иван Витальевич 278

51. Романенко Виталина Владимировна 278

52. Степанов Руслан Валерьевич 266

53. Петров Роман Александрович 264

Направление 49.03.01 – Физическая культура

Профиль – Физкультурное образование

1. Турова Анастасия Валентиновна 367

2. Фатеева Алина Игоревна 358

3. Павлова Екатерина Александровна 344

4. Тимошенко Валерия Андреевна 329

5. Рахимова Наталья Андреевна 325

6. Гуров Михаил Николаевич 324

7. Алексеенко Анна Александровна 321

8. Мошонский Кирилл Геннадьевич 308

9. Дубовицкий Александр Дмитриевич 296

10. Васицына Екатерина Владиленовна 294

11. Токарев Даниил Евгеньевич 281

12. Талько Андрей Анатольевич 280

13. Цуканова Анастасия Сергеевна 265

3

14. Трясунов Павел Владимирович 255

15. Прудников Роберт Викторович 221

Профиль – Физкультурно-оздоровительные технологии

16. Левша Евгений Васильевич 367

17. Базылев Александр Александрович 324

18. Красникова Дарья Сергеевна 316

19. Нижегородцева Мария Владимировна 310

20. Антошкина Яна Сергеевна 300

Направление 49.03.02 – Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии

здоровья (адаптивная физическая культура)

Профиль – Физическая реабилитация

 ФИО к-во баллов

1. Аршакян Лилит Арташесовна 359

2. Давыдов Денис Александрович 348

3. Вотинцев Вадим Владимирович 344

4. Шатакишвили Теона Шалвовна 343

5. Младшева Мария Максимовна 341

6. Пахоменкова Яна Сергеевна 337

7. Сериков Павел Александрович 336

8. Иванова Александра Сергеевна 335

9. Куликова Александра Юрьевна 318

10. Гришечкина Полина Дмитриевна 314

11. Свиридова Карина Юрьевна 311

12. Миллер Анна Юрьевна 296

13. Звиададзе Арина Константиновна 293

14. Лапшин Антон Андреевич 288

Направление 49.03.03 – Рекреация и спортивно-оздоровительный туризм

Профиль – Спортивно-оздоровительный туризм

 ФИО к-во баллов

1. Ефременко Ольга Владимировна 262

2. Хушаков Назар Давлатбоевич 246

3. Любутин Сергей Сергеевич 246

4. Иванов Юрий Николаевич 241

5. Хушаков Забибулло Бахтибекович 230

6. Романова Евгения Олеговна 225

7. Новиков Виктор Дмитриевич 222

8. Евсеев Максим Алексеевич 214

9. Чубарова Полина Анатольевна 213

10. Карпеченкова Алина Юрьевна 193

4

Направление 43.03.02 – Туризм

Профиль – Технология и организация туроператорских и турагентских услуг

1. Григорьева Дарья Константиновна 238

2. Рулев Владимир Михайлович 217

3. Шерпакова Ирина Николаевна 214

4. Атрощенкова Влада Владимировна 213

5. Потемкин Артём Алексеевич 212

6. Конышева Алеся Александровна 212

7. Грудинская Наталья Владимировна 210

8. Земченок Игорь Чеславович 210

9. Панова Ангелина Сергеевна 207

Ректор Г.Н.Грец